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SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen RESPECT 
INSURANCE BROKERS med figur 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 15 januari 2010 
angående int.reg. nr 877.426, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDE M.M.  
 
RESPECT, a.s. har i Patentbesvärsrätten yrkat att den internationella 
registreringen RESPECT INSURANCE BROKERS med figur (nr 877426) 
ska gälla i Sverige. 
 
Bolaget har till grund för sin talan anfört att det internationella märket 
inte är förväxlingsbart med de motanförda gemenskapsvarumärkena 
RESPECT (nr 858879) och respect i figur (nr 535328).  
 
Till utveckling av talan har RESPECT, a.s. i huvudsak anfört följande. 
 
Det internationella märket är ett kombinerat ord och figurmärke, där den 
huvudsakliga särskiljande delen är bokstaven ”R” i en ring, medan det 
motanförda gemenskapsvarumärket RESPECT med nr 858879 ”bara” är 
ett ordmärke, som dessutom är registrerat för andra produkter än det 
internationella märket. 
 
Även gemenskapsvarumärket respect i figur med nr 535328 är registre-
rat för andra produkter än det internationella märket och skiljer sig på så 
sätt att det internationella märket utgörs av versaler medan gemen-
skapsvarumärket omfattar gemener. 
 
DOMSKÄL 

 
Det internationella märket RESPECT INSURANCE BROKERS med 
figur omfattar bl.a. administrativa tjänster och tjänster av organisatorisk 

och ekonomisk natur för fysiska personer och företag (”administrative 
services and services of an organizational and economic nature for 
natural persons and corporate entities”) i klass 35. Det av PRV motan-
förda märket RESPECT (nr 858879) omfattar bl.a. biträde åt industriella 

och kommersiella företag i deras affärsverksamhet (”aide aux entreprises 
industrielles ou commerciales dans la conduite de leurs affaires”) i sam-
ma klass. Dessa tjänster är i varumärkesrättslig mening av liknande 
slag. 
 
Den dominerande och särskiljande delen i det internationella märket 
utgörs av ordet RESPECT, vilket sammanfaller med hela det motanförda 
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märket RESPECT (nr 858879). Det föreligger därmed en märkeslikhet i 
visuell och fonetisk mening mellan dessa märken, vilken inte förtas av att 
det internationella märket även innehåller bokstaven R i figur samt de 
ytterligare ordelementen INSURANCE BROKERS.  
 
Vid en helhetsbedömning finner Patentbesvärsrätten att det internatio-
nella märket RESPECT INSURANCE BROKERS med figur är förväx-
lingsbart med märket RESPECT (nr 858879). 
 
Vid denna bedömning prövar inte Patentbesvärsrätten om det internatio-
nella märket även är förväxlingsbart med gemenskapsvarumärket res-
pect i figur (nr 535328). 
 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande, 
f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten Jon Bergman, 
referent. Enhälligt.  


